
SERVIZIO PROPONENTE: AFFARI GENERALI E LEGALI
Allegati:

Il Referente dell'Istruttoria
Dott. Fabrizio Sinis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE n°89 del 25/01/2013

OGGETTO: Procedura selettiva, per titoli e colloqui, per il 
conferimento  di  n°  1  (uno)  incarico  di  collaborazione 
coordinata e continuativa della durata di mesi 12 (dodici), 
da  attivarsi  presso  la  A.S.L.  N.  5  di  Oristano,  per 
l'attività  di  supporto  tecnico  al  personale  del  Servizio 
Prevenzione e Protezione. Nomina della Commissione.

PROPOSTA N° 45 IN DATA 17/01/2013
Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
- che con proprio atto deliberativo n. 1126 del 21/12/2012 è 
stato approvato lo schema di avviso pubblico relativo alla 
selezione di candidati per il conferimento di un incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa della durata di mesi 
12 (dodici), per l'attività di supporto tecnico al personale 
del Servizio Prevenzione e Protezione;

DATO ATTO
- che  al  succitato  avviso  pubblico  è  stata  data  idonea 
pubblicità mediante pubblicazione sul sito internet di questa 
A.S.L., nell'apposita sezione;
- che il termine stabilito dal summenzionato avviso per la 
presentazione delle domande è scaduto il 07/01/2013;
CONSIDERATO
- che ai sensi dell'art. 8 del Regolamento aziendale per il 
conferimento  di  incarichi  libero  professionali  e  di 
Collaborazione  Coordinata  e  Continuativa,  approvato con 
Deliberazione Commissario n° 233 del 25/02/2009, modificato e 
integrato  con  successiva  deliberazione  D.G.  n°  942  del 
18/10/2012,  le  domande  di  partecipazione  con  i  relativi 
curricula sono valutati dal Direttore Amministrativo o dal 
Direttore Sanitario o loro delegato, a seconda dell'ambito di 
competenza del posto da ricoprire e dal responsabile della 
struttura  presso  la  quale  dovrà  essere  svolta  la 
collaborazione, nonché da un Funzionario Amministrativo con 
funzioni di segretario verbalizzante;

RITENUTO



- opportuno, a tal fine, procedere alla nomina della Commissione 
preposta all'ammissione ed alla valutazione dei candidati;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
a) Di  nominare  la  Commissione  preposta  all'ammissione ed  alla 
valutazione dei candidati partecipanti alla procedura selettiva 
per il conferimento di un incarico di co.co.co., della durata di 
mesi 12 (dodici), per l'attività di supporto tecnico al personale 
del Servizio Prevenzione e Protezione della ASL di Oristano, che 
risulta composta come di seguito indicato: 
Presidente: Dr.ssa  Maria  Giovanna  Porcu  -  Direttore 
Amministrativo Aziendale;
Componente: Dr.ssa Antonella Carreras - Direttore Tecnostruttura;
Segretario: Sig.ra Vitalia Saba – Collaboratore Amministrativo.
b) Di trasmettere  il presente atto  al Responsabile del Servizio 
Affari  Generali  e  ai  componenti  della  Commissione,  per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

firma apposta
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
 x Dott.ssa Maria Giovanna Porcu         Dott. Orlando Scintu

Dott. Luciano Oppo firma apposta
 firma apposta

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 28/01/2013 al 11/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n°89 del 25/01/2013
	DELIBERA

